Deeln/Partants: 194

119 km

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam
7/06/2014 - Bonheiden

Rang Nr UCicode

1 133 BEL 19970111
2 49 BEL 19960517
3 88 BEL 19960716
4 92 BEL 19960521
5 46 BEL 19960130
6 22 BEL 19960604
7 155 BEL 19961112
8 5 BEL 19960421
9 60 BEL 19960426
10 45 BEL 19960505
11 14 BEL 19960620
12 152 BEL 19970123
13 198 FRA 19960312
14 53 BEL 19971231
15 95 BEL 19960508
16 71 BEL 19960617
17 10 BEL 19960821
18 138 BEL 19971031
19 188 NED 19961013
20 103 BEL 19961229
21 18 BEL 19960610
22 189 NED 19960406
23 157 BEL 19971109
24 173 BEL 19960523
25 9 BEL 19961031
26 94 BEL 19960403
27 3 BEL 19970504
28 11 BEL 19960308
29 183 GER 19971203
30 151 BEL 19971006
31 47 BEL 19970530
32 120 BEL 19960314
33 64 BEL 19960206
34 21 BEL 19960724
35 109 BEL 19970513
36 8 BEL 19960909
37 68 BEL 19970609
38 74 BEL 19960917
39 19 BEL 19960716
40 89 BEL 19970402
41 32 BEL 19960205
42 179 BEL 19961116
43 169 BEL 19960522
44 171 BEL 19960109
45 153 BEL 19970310
46 55 BEL 19970615
47 44 BEL 19970113
48 124 BEL 19960327
49 182 GER 19970214
50 161 BEL 19970516
51 104 BEL 19970517
52 187 NED 19960919
53 117 BEL 19960301
54 93 BEL 19960712
55 59 BEL 19960123
56 154 BEL 19960917

Naam - Nom
GHYS Robbe
DONCK Lowie
BRAET Dieter
TAMINIAUX Lionel
DELMOTTE Dennis
WARLOP Jordi
BRAL Lowie
DE POORTER Maxime
VANDREPOTTE Anthony
CLAUW John-ross
DEPREZ Tuur
CLICTEUR Arne
TREILLE Killian
VANDECASTEELE Ward
SEYKENS Scott
TIMMERMANS Tom
VAN DEN BERGHE Jeroen
VRIENS Nathan
CELI Abe
SIX Franklin
DE GREEF Jordi
DOFFERHOFF Roy
DE HAES Jorden
CUYVERS Jurian
MENTEN Milan
PAQUOT Nicolas
SNYERS Jari
VAN DER BEKEN Arno
HAAG Aaron
PRUVOOST Shayne
VANACKER Bjarne
JANSSENS Jochen
VERTESSEN Mathias
DEBOOT Bruce
BADA Florian
DE DECKER Alfdan
VAN DAMME Robbe
DECLEIR Gianni
CASIER Robbe
DE GROOTE Arne
FARINON Jeno
LEUS Jelle
VANCAMPENHOUT Ignace
PHILIPS Stijn
THERAIN Quentin
BIEBUYCK Aurélien
CASTRIQUE Jonas
VERSCHUEREN Robin
TREUBEL Pascal
VANDERVEKEN Yoran
SCIABICA Lorenzo
ADMIRAAL Martijn
CROONEN Lander
CALLENS Miguel
VAN BOST Victor
PATTYN Jamie

KBWB@ELV? A
w_ B
o 0 D
43,177 km/uur 1.14
Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
SPORT EN MOEDIG GENK 2:45:22
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN  0:00:00
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:02
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:16
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:16
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL 0:00:16
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:16
AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:16
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:16
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:16
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:16
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:16
CSM CLAMART CYCLISME 0:00:16
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN  0:00:16
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:16
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:16
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:16
SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:16
HERCUTON BELKIN DE JONGE RENNERS 0:00:16
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:16
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:16
HERCUTON BELKIN DE JONGE RENNERS 0:00:16
KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:16
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:16
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:16
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:16
AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:16
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:16
MPL-TEAM BERGSTRASSE 0:00:16
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:16
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:16
WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:16
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:16
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL 0:00:16
LOTTO-VC ARDENNES 0:00:16
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:16
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:16
DCM CYCLING TEAM 0:00:16
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL 0:00:16
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:16
ISOREX CYCLING TEAM 0:00:16
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:16
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:16
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:16
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:16
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:16
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:16
WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:00:22
MPL-TEAM BERGSTRASSE 0:00:22
KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:22
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:24
HERCUTON BELKIN DE JONGE RENNERS 0:00:27
WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:27
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:27
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:27
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:27

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Deeln/Partants: 194

119 km

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam
7/06/2014 - Bonheiden

Rang Nr

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

111
114
118
40
172
110
122
57
170
158
96
150
41
181
13
168
184
137
48
105
156
72
163
87
185
119
130
50
2
69
164
56
33
191
70
62
81
86
136
167
30
194
84
141
149
34
28
26
24
78
15
38
174
144
178
I

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ISL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

UClIcode

19961219
19960620
19970708
19960809
19970126
19960410
19960905
19960212
19970514
19960407
19961025
19961211
19961110
19961121
19960318
19971009
19971218
19970801
19971113
19970428
19960109
19970911
19960528
19960111
19961227
19960304
19961025
19960610
19970528
19971211
19960107
19970128
19960327
19960919
19960315
19960823
19971114
19970213
19970516
19970417
19971114
19970311
19970516
19971018
19961225
19970907
19970630
19960405
19970730
19970509
19960419
19960401
19970227
19970511
19971123
19970313

Naam - Nom
BEAUVE Nicolas
DELVAUX Guillaume
DAMEN Marnicq
CARLIER Brecht
SCHEEPERS Jeroen
BELOT Rémi
BATEN Gianni
HENNAUX Loic
DE WEERDT Dries
VERBRAKEN Jorn
TONELLI Maxime
MINTJENS Frederic
MOONS Steven
BARNICK Jonas
JESPERS Seppe
FIERENS Wietse
HENN Luca
VERDONK Brent
DE WILDE Arno
ALLEYN Vito
DEVOS lben
ROOSENS Robin
PARDON Ward
GOEMAN Jasper
MILD Lukas
BISSCHOPS Niels
DEBEER Samuel
DENYS Sven
PANIS Thibaut
NOEL Jordy
HASPESLAGH Lander
GOEBEERT Pierre
DESCHEPPER Neel
VIGLUNDSSON Emil
REVIERS Jonas
JACOBS Sybren
POLSPOEL Jonas
STEVENS Maarten
THEUNIS Bram
ANDRIEU Maxim
KERCKHOFS Brend
LIOTTIER Aymeric
VAN BUGGENHOUT Sam
JEHIN Kevin
VANCOPPENOLLE Sem
HAUTEKEETE Justin
JASPERS Ward
BOONS Laurens
NEIRYNCK Jonas
STAPPERS Dries
HOLVOET Martijn
WALDERS Kevin
DEHERDER Stijn
CHRISTIAENSEN Thomas
ROELS Wannes
PEETERS Ferre

KBWB@ELV? A
w_ B
o 0 D
43,177 km/uur 1.14
Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
LOTTO-VC ARDENNES 0:00:27
LOTTO-VC ARDENNES 0:00:27
WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:27
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:27
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:27
LOTTO-VC ARDENNES 0:00:27
WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:00:27
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:27
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:27
KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:36
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:36
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:36
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:36
MPL-TEAM BERGSTRASSE 0:00:36
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:36
VZW DE DEMERSPURTERS 0:00:36
MPL-TEAM BERGSTRASSE 0:00:36
SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:36
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:36
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:36
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:36
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:36
VZW DE DEMERSPURTERS 0:00:36
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:36
MPL-TEAM BERGSTRASSE 0:00:36
WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:36
KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX 0:00:36
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN  0:00:36
AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:36
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:36
VZW DE DEMERSPURTERS 0:00:36
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:36
ISOREX CYCLING TEAM 0:00:36
HERCUTON BELKIN DE JONGE RENNERS 0:00:36
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:36
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:36
WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:36
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:36
SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:36
VZW DE DEMERSPURTERS 0:00:36
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:36
CSM CLAMART CYCLISME 0:00:36
WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:36
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:36
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:36
ISOREX CYCLING TEAM 0:00:36
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:36
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:36
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL 0:00:36
DCM CYCLING TEAM 0:00:36
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:53
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:53
YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:53
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:53
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:53
DCM CYCLING TEAM 0:00:53
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Deeln/Partants: 194

119 km

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam
7/06/2014 - Bonheiden

Rang Nr

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

75
36
160
91
116
35
12
139
85
39
134
123
97
106
83
16
54
102
99
115
162

29
76
27
108

101
125
126
146
192
186
112

67
142

135
80
145
37
63

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

UClIcode

19960117
19960521
19960625
19960614
19961102
19960101
19970125
19960831
19960209
19971021
19970910
19970810
19961123
19970420
19960913
19961025
19970908
19970704
19971025
19960628
19961107
19970423
19961115
19960616
19970605
19971028
19970123
19970320
19970104
19970314
19970429
19961212
19960922
19961205
19970730
19970123
19961203
19960125
19970415
19970914
19960819
19970531

Naam - Nom
LIEVENS Siebe
VAN DE VELDE Thomas
KLOECK Dario
PALM Martin
WOUTERS Jarin
DE WACHTER Brent
VASTMANS Dries
DE COCK Arne
WILLEMS Thimo
BERTRAND Dorian
GEERTS Kenneth
DE BEN Robin
COOREVITS Gilles
COLART Nicolas
BORMS Jorden
DEJONGHE Simon
OSTYN Kenzy
VAN STEENKISTE Goran
BIEBAU Aaron
ANDRIES Jordi
VAN ROOSBROECK Pieter
BOLLE Maxim
PEETERS Yannick
VAN BOUWEL Ruben
FARRAZIJN Daan
LELEU Lucas
DANIELS Simon
VANPARIJS Yentl
MARIN Glenn
DILLEN Ruben
VERMANT Jelle
VAN DE WATER Max
WORNER Max
KROONEN Bastien
REYNAERTS Jan
LIECKENS Thomas
SCHUERMANS Jelle
WIDAR Wesley
MAESEN Dries
CLEREBOUT Sven
ROELS Laurens
STUER Benjamin

Non partants / Niet vertrokken :
107 BEL 19960723 BIERLAIR Nathan
Abbandons / Opgaves :

1
17
20
23
25
42
43
51
52
58
61

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

19960321
19960213
19970220
19961125
19960608
19970701
19961119
19970904
19970519
19970618
19970814

WOUTERS Enzo

VAN MEERHAEGHE Robin
HERMAN Axel
DERMAUT Mike
BERCKMANS Jens
WAERZEGGERS Kenny
BOUSSAER Bryan
DEBACKER Louis

DE VEIRMAN Aaron
DELECAULT Paul
BRUGHMANS Robbert

KBWB@ELV? A
w_ B
o 0 D
43,177 km/uur 1.14
Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
DCM CYCLING TEAM 0:00:53
ISOREX CYCLING TEAM 0:00:56
KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:56
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 0:00:56
WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:56
ISOREX CYCLING TEAM 0:00:56
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:56
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:56
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:56
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:01:14
SPORT EN MOEDIG GENK 0:01:14
WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:01:14
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:43
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:01:43
WK NOORD-WEST-BRABANT 0:01:57
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:02:03
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN  0:02:03
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:03
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:03
WSC HAND IN HAND BAAL 0:02:03
KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:02:03
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:02:26
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:02:26
DCM CYCLING TEAM 0:02:26
KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:02:26
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:02:26
AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:02:39
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:42
WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:02:45
WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:02:45
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:03:03
HERCUTON BELKIN DE JONGE RENNERS 0:03:03
MPL-TEAM BERGSTRASSE 0:03:03
LOTTO-VC ARDENNES 0:03:18
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:03:29
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:03:46
AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:03:46
SPORT EN MOEDIG GENK 0:03:46
WK NOORD-WEST-BRABANT 0:04:09
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:04:09
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:04:30
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:05:41

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

AVIA CRABBE CYCLING TEAM
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

%



BEKER VAN BELGI E

Deeln/Partants: 194

119 km

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam
7/06/2014 - Bonheiden

43,177 km/uur

KBWB§#RLVB

ﬁ 1
o3 415

Mot D

1.14

Rang Nr
65
66
73
79
82
920
98

100
113
121
127
128
131
132
140
143
147
159
165
166
175
177
180
190
193
195
196
197

UClIcode

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
FRA
FRA
FRA
FRA

19970225
19960719
19960808
19970128
19971020
19961008
19960905
19961021
19960619
19970521
19960908
19960401
19970216
19960220
19960325
19961112
19970410
19970629
19960407
19970120
19961111
19961114
19971022
19970702
19970418
19970816
19960611
19970717

Gestart / Partants: 193
Niet gestart / Non partants :

Naam - Nom
VAN TILBORGH Brent
VAN DE WIJGAART Axel
BOUTS Jordy
SAMYN Kamiel
VAN STEENWINKEL Han
ABRAHAMS Jasper
D"HAENE Austin
DERVEAUX Joran
LACROIX Sacha
GONZALES MORALES Julio
DE HOON Geert
BERTELS Jef
JACOBS Aéron
JACOBS Tevye
GYSEMANS Tibo
LE BLON Jarne
VAN DER DONCK Olivier
VERBEECK Glenn
SMETS Jasper
VERLINDEN Jordy
LIBRECHT Bjorn
DE VOS Gilles
DE RAEVE Jordy
VAN DER GAAG Luuk
CONSIGNY Corentin
FREBY Thibault
SIMON Romain
HERVE Raphael

Aangekomen / Arrivés : 154

Ploeg - Equipe

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

DCM CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT
WK NOORD-WEST-BRABANT
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

LOTTO-VC ARDENNES

WIELERTEAM WAASLAND VZW

Tijd/Achterstand

KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX
KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX
KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX
KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK

VZW DE DEMERSPURTERS
VZW DE DEMERSPURTERS

RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
HERCUTON BELKIN DE JONGE RENNERS

CSM CLAMART CYCLISME
CSM CLAMART CYCLISME
CSM CLAMART CYCLISME
CSM CLAMART CYCLISME

1 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Opgaven / Abandons : 39



BEKER VAN BELGIE

Rang
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Ploeg - Equipe
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
YOUNG CYCLING TEAM VZW

SPORT EN MOEDIG GENK

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
HERCUTON BELKIN DE JONGE RENNERS
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

AVIA CRABBE CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WSC HAND IN HAND BAAL

LOTTO-VC ARDENNES

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK
MPL-TEAM BERGSTRASSE

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

ISOREX CYCLING TEAM

DCM CYCLING TEAM

VZW DE DEMERSPURTERS

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WK NOORD-WEST-BRABANT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
CSM CLAMART CYCLISME
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW

Totaaltijd - Temps

8:16:54
8:16:54
8:16:54
8:16:54
8:16:54
8:16:54
8:16:58
8:16:58
8:17:00
8:17:05
8:17:05
8:17:14
8:17:14
8:17:14
8:17:16
8:17:16
8:17:20
8:17:20
8:17:22
8:17:34
8:17:51
8:17:54
8:17:54
8:18:02
8:18:09
8:18:31
8:19:15
8:20:21
8:21:55
8:22:39
5:31:36
5:31:53
2:45:58

Punten - Points

KBWB$RLVB %@.:

Clubklassement - Classement Interequipes tasf

Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam

le renner - 1re coureur



BEKER VAN BELGIE

Beker van Belgie Juniores

Coupe de Belgique Juniors
Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam

KBWB@RLVB % $o

7/06/2014

Individuele Punten - Points Individuelle
Plaats Naam - Nom Punten - Points
1 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 30
2 DONCK Lowie CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE 28
3 BRAET Dieter APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 26
4 TAMINIAUX Lionel VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 24
5 DELMOTTE Dennis ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 22
6 WARLOP Jordi VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 20
7 BRAL Lowie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 19
8 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 18
9 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 17
10 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 16
11 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 15
12 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 14
14 VANDECASTEELE Ward CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE 13
15 SEYKENS Scott VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 12
16 TIMMERMANS Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 11
17 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 10
18 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 9
20 SIX Franklin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 8
21 DE GREEF Jordi KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 7
23 DE HAES Jorden KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 6
24 CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZW 5
25 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 4
26 PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 3
27 SNYERS Jari AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2
28 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1
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SR e Coupe de Belgique Juniors - .
‘_otto 2014 Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam " __)
7/06/2014 Punten per club - Points interéquipes
Interclub
# Club Punten
1 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 30
2 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 28
3 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 26
4 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 24
5 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 22
6 YOUNG CYCLING TEAM VZW 20
7 SPORT EN MOEDIG GENK 19
8 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 18
9 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 17
10 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 16
11 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 15
12 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 14
13 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13
14 WSC HAND IN HAND BAAL 12
15 LOTTO-VC ARDENNES 11
16 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 10
17 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 9
18 ISOREX CYCLING TEAM 8
19 DCM CYCLING TEAM 7
20 VZW DE DEMERSPURTERS 6
21 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
22 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 4
23 WIELERTEAM WAASLAND VZW 3
24 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2
25 WK NOORD-WEST-BRABANT 1
26 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
27 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1
28 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1
29 RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1
30 KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 1



Beker van Belgie Juniores

Coupe de Belgique Juniors
Individueel Klassement - Classement Individuel

KBWB®R LVBT% &

13 ¥4

na wedstrijd van Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam - 7/06/2014

1 GHYS Robbe BEL 19970111 SPORT EN MOEDIG GENK 86
2 SIX Franklin BEL 19961229 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 64
3 PRUVOOST Shayne BEL 19971006 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 58
4 TAMINIAUX Lionel BEL 19960521 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 54
5 VANDREPOTTE Anthony BEL 19960426 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 49
6 DE POORTER Maxime BEL 19960421 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 48
7 DELMOTTE Dennis BEL 19960130 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 48
8 CLAUW John-ross BEL 19960505 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 34
9 VRIENS Nathan BEL 19971031 SPORT EN MOEDIG GENK 33
10 WOUTERS Enzo BEL 19960321 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 30
11 PEETERS Yannick BEL 19961115 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 30
12 DONCK Lowie BEL 19960517 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 28
13 JACOBS Sybren BEL 19960823 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 28
14 DE DECKER Alfdan BEL 19960909 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 28
15 DECRAENE lIgor BEL 19960126 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 28
16 DENORRE Steve BEL 19960718 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 28
17 PIRARD Maxim BEL 19970731 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 26
18 BRAET Dieter BEL 19960716 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 26
19 ANDRIES Jordi BEL 19960628 WSC HAND IN HAND BAAL 26
20 ARIMONT Charlie BEL 19960603 YOUNG CYCLING TEAM VZW 26
21 TIBACKX Lawrence BEL 19960104 DCM CYCLING TEAM 24
22 ROGIER Stef BEL 19960114 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 24
23 BRIESEN Brent BEL 19960708 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 22
24 STEVENS Maarten BEL 19970213 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 22
25 VAN ROOSBROECK Pieter BEL 19961107 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 22
26 GOEBEERT Pierre BEL 19970128 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 22
27 WARLOP Jordi BEL 19960604 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 20
28 HENNAUX Loic BEL 19960212 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 20
29 BOUSSAER Bryan BEL 19961119 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 19
30 BRAL Lowie BEL 19961112 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 19
31 PLOVIE Wiebren BEL 19960710 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 19
32 STOCKMAN Abram BEL 19960731 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 18
33 SCHUERMANS Jelle BEL 19961203 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 18
34 NEIRYNCK Aidan BEL 19970227 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 18
35 VASTMANS Dries BEL 19970125 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 18
36 VAN DER BEKEN Arno BEL 19960308 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 18
37 SNYERS Jari BEL 19970504 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 18
38 DE GROOTE Arne BEL 19970402 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 17
39 LOOCKX Lander BEL 19970425 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 17
40 VEREECKEN Thomas BEL 19970724 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 17
41 BOONS Laurens BEL 19960405 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 16
42 VAN HASSELT Lennert BEL 19960209 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 16
43 TREVISANI Lucas BEL 19970326 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 16
44 DEPREZ Tuur BEL 19960620 KSV DEERLIIJK-GAVERZICHT 16
45 STOCKMAN Michiel BEL 19960731 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 16
46 VAN HASSEL Jonas BEL 19960405 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 15
47 MENTEN Milan BEL 19961031 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 15
48 MALEVEZ Jérémy BEL 19960215 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 14
49 FARRAZIIN Daan BEL 19970605 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 14
50 VAN BELLE Jef BEL 19960313 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 14
51 CLICTEUR Arne BEL 19970123 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 14
52 BEULLENS Cedric BEL 19970127 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 14
53 DE HAES Jorden BEL 19971109 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 14
54 FEYS Laszlo BEL 19960301 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 13
55 MUYLLE Enrico BEL 19960513 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 13
56 DE MEYER Senne BEL 19960529 KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 13

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
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78
79
80
81
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87
88
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SCHEEPERS Jeroen
VANDECASTEELE Ward
ALLEYN Vito
JAECQUES Simon
SEYKENS Scott
RELAES Jacob
VRANCKEN Jordi
BRUGHMANS Robbert
MOLLY Kenny
TIMMERMANS Tom
DANIELS Simon
CLAEYS Simon

VAN DEN BERGHE Jeroen
VAN DE VELDE Thomas
DEWULF Stan
BRUYERE Aiky

VAN BOST Victor
DECEUNINCK Guillaume
BUNTINX Auxence
COMMISSARIS Robbe
HEYTENS Maxim
MAESEN Dries

DE GREEF Jordi

TAS Robbert
PLANCKAERT Emiel
KLOECK Dario

VAN DE VEL Scott
PHILIPS Stijn
BIEVELEZ Romain
CUYVERS Jurian
PALM Martin
VANDEVYVERE Stijn
JOCQUE Jelle

JORIS Ward
CASTRIQUE Jonas
BOUTS Jordy

VAN NUFFELEN Glen
PAQUOT Nicolas
NEIRYNCK Jonas
BATEN Gianni

DEBUY Anthony
DIEPENDAELE Tom
BOLLE Maxim

BEL 19970126
BEL 19971231
BEL 19970428
BEL 19970426
BEL 19960508
BEL 19960518
BEL 19960406
BEL 19970814
BEL 19961224
BEL 19960617
BEL 19970123
BEL 19970508
BEL 19960821
BEL 19960521
BEL 19971220
BEL 19960827
BEL 19960123
BEL 19960610
BEL 19961213
BEL 19960326
BEL 19960404
BEL 19970415
BEL 19960610
BEL 19970119
BEL 19961022
BEL 19960625
BEL 19960731
BEL 19960109
BEL 19960518
BEL 19960523
BEL 19960614
BEL 19960520
BEL 19970709
BEL 19971103
BEL 19970113
BEL 19960808
BEL 19970215
BEL 19960403
BEL 19970730
BEL 19960905
BEL 19960411
BEL 19960506
BEL 19970423

YOUNG CYCLING TEAM VZW

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

DCM CYCLING TEAM

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA CRABBE CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
ISOREX CYCLING TEAM

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

WK NOORD-WEST-BRABANT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA CRABBE CYCLING TEAM

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK
WIELERTEAM WAASLAND VZW

YOUNG CYCLING TEAM VZW

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
YOUNG CYCLING TEAM VZW

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

DCM CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
WIELERTEAM WAASLAND VZW

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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e e Coupe de Belgique Juniors _d)
“1ik | Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes X
na wedstrijd van Grote Prijs Bonheiden-Rijmenam - 7/06/2014

Dichtste plaats club Dichtste plaats rennel

lotto &3

1 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 93 1 1 7 1 1 8
2 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 93 2 3 5 3 5 7
3 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 92 2 4 6 2 3 5
4 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 89 3 4 6 6 7 7
5 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 84 1 4 7 1 4 10
6 VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 83 2 5 9 4 6 16
7 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 83 4 4 6 8 11 13
8 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 72 1 5 9 3 5

9 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 72 3 8 10 5

10 KON. BALEN B.C. V.ZW. 71 3 5 8 6 10 12
11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 69 3 8 11 4 16 17
12 YOUNG CYCLING TEAM VZW 65 6 9 10 4 14 21
13 SPORT EN MOEDIG GENK 59 7 7 15 1 2 2
14 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 52 2 13 16 13 21 23
15 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 49 2 17 18 3 11 12
16 DCM CYCLING TEAM 49 5 10 11 11 18 23
17 WSC HAND IN HAND BAAL 41 12 14 18 25 32
18 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 40 1 20 23 7 23 26
19 LOTTO-VC ARDENNES 39 11 13 15 26 35 36
20 ISOREX CYCLING TEAM 29 15 17 18 34 41 44
21 WK NOORD-WEST-BRABANT 29 16 17 17 21 37 38
22 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 27 8 19 28 2 14 52
23 KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 25 10 20 24 28 50 63
24 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 22 12 15 22 25 27 60
25 WIELERTEAM WAASLAND VZW 19 13 13 23 21 26 48
26 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 18 17 19 25 34 51 70
27 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 16 12 26 28 46 50 51
28 VZW DE DEMERSPURTERS 15 18 20 30 54 69 72
29 RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7 21 26 29 42 57 59
30 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 4 24 27 29 61 64 100






